
Tehtävämme on auttaa hyvinvointialan toimijoita menestymään. Kehitämme työyhteisöjä 

korkealaatuisilla koulutuspalveluilla ja edistämme henkilöstön saatavuutta. 

TESO-Akatemian kautta löydät läheltä sparrauskumppanin ja osaavan henkilökunnan, joka on mukana 

työyhteisösi kehittämisen kaikissa eri vaiheissa. Palvelemme luotettavana kumppanina niin 

valtakunnallisesti kuin paikallisesti. 

Kartoitetaan yhdessä organisaatiosi tarpeet ja toiveet – ja löydetään niihin sopivat ratkaisut. 

Teso-Akatemian taustalla toimii maanlaajuinen ammatillisen osaamisen kehittäjäverkosto, joka tarjoaa 

korkealaatuisia ja joustavasti toteutettuja räätälöityjä ratkaisuja. Autamme organisaatiosi henkilöstön 

kehittämisen arvioinnissa, suunnittelussa ja toteuttamisessa. Tärkein tavoitteemme on palvella 

asiakkaitamme alusta loppuun henkilökohtaisesti ja auttaa heitä saavuttamaan asettamansa tavoitteet. 

Palvelumme 

 tarjoamme kokonaisvaltaiset ratkaisut yritystoiminnan ja henkilöstön kehittämiseen 

 löydämme sopivimmat tutkinnot, seminaarit tai lisäkoulutukset joita tarvitset, tai räätälöimme ne 

juuri sinun tarpeisiisi 

 olemme rekrytointiverkosto 

 annamme tietoa harjoittelijoista, rahoituksesta ja valmistuvista ammattilaisista 

Yhteistyö 

Teso-Akatemian taustalla oleva aikuiskoulutukseen erikoistunut verkosto toimii koko Suomessa ja 

laajenee voimakkaasti. Oma Teso-Akatemia-yhteyshenkilösi auttaa sinua löytämään oikeat vaihtoehdot 

ja rahoitusratkaisut. 

Yhteistyössä Teso-Akatemian kanssa saat mahdollisuuden suorittaa yli 100 valtakunnallista 

ammatillista tutkintoa sekä osatutkintoja eri aloilla. Tutkinnot suunnitellaan henkilökohtaisesti laaditun 

tutkintosuunnitelman mukaan ja ne perustuvat opetushallituksen hyväksymiin valtakunnallisiin 

ammattitaitovaatimuksiin. 

Tutkintoja on tarjolla sekä yrittäjille että yrityksen henkilöstölle. Lisäksi yhteistyömme mahdollistaa 

monipuolisen ammatillisen lisä- ja täydennyskoulutuksen. Kauttamme löydät mielenkiintoisia 

seminaareja – voimme järjestää niitä myös yhdessä. Autamme strategiatyön suunnittelussa ja 

toteuttamisessa yrityksen eri kehittämisvaiheissa 

Mukana nyt: Amiedu Helsinki, TUAKK, Salpaus, Vaasa, Pohjois-Satakunta, Salo, Pohjois-Karjala, Oulu, 

Koulutuskeskus Sedu  ja Tampere 

 


